
UCHWAŁA NR XXV/221/17
RADY MIEJSKIEJ W ŁAZACH

z dnia 23 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Łazy, określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 
spełnienia kryteriów oraz przyznania liczby punktów dla poszczególnych kryteriów

Na podstawie art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz. 59)

Rada Miejska w Łazach
uchwala, co następuje:

§ 1. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego przeprowadzonego dla publicznych przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Łazy ustala się następujące kryteria wraz z ich wartością oraz dokumentami niezbędnymi do ich 
potwierdzenia:

Lp. Nazwa kryterium Dokumenty potwierdzające spełnianie 
kryterium Punktacja

Kryterium 1 Rodzice/opiekunowie prawni kandydata 
oboje pracują zawodowo lub studiują 

w trybie dziennym

Oświadczenie we wniosku o przyjęcie 
do przedszkola/oddziału przedszkolnego 5

Kryterium 2 Rodzic/prawny opiekun samotnie 
wychowujący kandydata pracuje 
zawodowo lub studiuje w trybie 

dziennym

Oświadczenie we wniosku o przyjęcie 
do przedszkola/oddziału przedszkolnego 3

Kryterium 3 Rodzeństwo kandydata kontynuuje 
edukację w placówce, w której 

funkcjonuje przedszkole/oddział 
przedszkolny

Oświadczenie we wniosku o przyjęcie 
do przedszkola/oddziału przedszkolnego 2 

Kryterium 4 Kandydat z rodziny korzystającej ze 
świadczeń pomocy społecznej

Oświadczenie rodzica/opiekuna 
ustawowego dziecka 1

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXIV/210/17 Rady Miejskiej w Łazach z dnia 23 lutego 2017 r. 
w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 
publicznych i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Łazy, określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełnienia kryteriów 
oraz przyznania liczby punktów dla poszczególnych kryteriów.

§ 3.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łaz.

Id: 716659B5-338E-4E92-B4CD-0C0C3D3E06EC. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

  

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej  w Łazach

Anna Staniaszek

Id: 716659B5-338E-4E92-B4CD-0C0C3D3E06EC. Podpisany Strona 2




